www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

166 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Fevereiro de 2024 • Edição V I I I

ld:09FECF 1A3B9ADSE6

-ÕÂNTõNlo

LJSBOA
OTUUUIOCONTIIUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 05/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001·

51

CONTRATADO: EDEILDO LOPES DA SILVA, CPF: 836.729.403-30 e RG : 1.939.393

SSP/SP.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como motorista, lotado na Unidade Mista
de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608,00 (Um mil seiscentos e oito reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:05D4FEB122FCDSF 1

~~.ANTÕtl()

DELJSBOA
0TIAIALN0C0NTIIUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 06/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: ERISLANDIA MARIA SILVA SOUSA, CPF: 063.157.243-02 e RG:

3.450.138 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como enfermeira, lotado na Unidade Mista
de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês+ 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:0471B938C572CF85
'.àstiro~

DEUSBOA
o 1UWJ10 comm

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 06/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: EDUARDA RODRIGUES SILVA, CPF: 612.772.503-83.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Assistente Social junto ao CRAS -
Centro de referência de Assistência Social do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld :073844298086D5F 8

-ÕÂNTõNlo

LJSBOA
O TUUUIO COITIIUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 07/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001·

51

CONTRATADO: FERNANDA MARIA E SILVA, CPF: 042.131.614-47 e RG : 1.625.476

SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como enfermeira, lotado na Unidade Mista
de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês+ 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld: 167C40558574D5FE

~~.ANTÕtl()

DELJSBOA
OTUWMOCONTIIUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 08/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: ARIANE BATISTA DE SOUSA RODRIGUES, CPF: 060.644.333-96 e

RG : 3.212.361 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar administrativo, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.412,00 (Um mil quatrocentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld: 167C4055857 4D60E

~~.ANTÕNO
DELJSBOA

O TUIWIO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 09/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: FRANCISCO ANTONIO DE CARVALHO, CPF: 017.284.693-50 e RG:

57.577.774-6 SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como motorista, lotado na Unidade Mista
de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.
VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608,00 (Um mil seiscentos e oito reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org